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Distcircus er grundet af Nycirkus artisten Johannes Starke. Distcircus er ett nycirkus
kompani som skaber produktioner med focus på nycirkus, live musik og teater. I
Distcircus nuvarande produktion The Punk Circus Show får publikum följe med på en
rejse in i punkens verden. The Punk Circus Show er en forestilling med komiske
kontraster mellem nycirkus og punk kultur. Gennem live musik, nycirkus og fysisk teater,
skaber vi en rejse ind i punkens verden.Med hjælp af tekst/sang får vi et politisk
budskab frem som skaber spørgsmål hos publikum.

Distcircus består af:
Johannes Starke: Nycirkus Artist med base i København, baggrund fra Cirkus Cirkörs
gymnasium, Stockholm, La escuela de circ, Rogelio Rivel, Barcelona og artistlinien på
AFUK, København. Specialist i jonglering, akrobatik og teater. Har et højt proffesionelt
niveau og arbejder meget med visuelle billeder i sin jonglering. Han har optrådt i ca 12
år blandt andet i Sverige, Norge, Finland, Danmark, Spanien, Grækenland. 

The Wave: Punk rock duo som er inspireret af The Stooges, Nirvana og Refused. Spiller
intensiv og hurtig  punk rock og har awesome live shows. 

Leif Wedin : Musiker og skuespiller med base i Stockholm. Specialiseret i guitar og har
spillet i mange år flere forskelige musik stilarter, skriver meget musik. Han startade punk
rock duon The Wave i 2012 og har siden det, spillet utallige gigs med dem. 

Jacob Alberts: Musiker med base i Stockholm. Studerer på Kungliga Musikhögskolan i
Stockholm med speciale i musikproduktion.
Specialiseret i trommer, har spillet mange år med flere forskelige musik stilarter tex
Death Metal, ska/rockseady, punk, pop/rock etc. Er aktiv i punk duon The Wave. Er med
i orgelduon Delirium som er med i forestillingen Satans Delirium.

TILSKUDSFORHOLD
Distcircus  modtager tilskud fra:
Tilskud fra kommune
Tilskud fra offentlige fonde
Sponsorater

STATUS
Producent af egne stationære produktioner
Producent af danske turneproduktioner
Producent af internationale turneproduktioner
Arrangør af egne stationære produktioner
Arrangør af danske turneproduktioner
Arrangør af internationale turneproduktioner

Mail
Johannes.starke@hotmail.com

Hjemmeside
http://www.

Mobil
004550109211

CVR-nr

Selskabsform
Andet

Momsregistreret
Ja

Egen scenedrift
Nej


